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Nordlo planlegger flere oppkjøp i 2025: 
"Markedet i Norge er attraktivt" 
I løpet av de siste 18 månedene har Nordlo kjøpt opp fem norske selskaper: Promotek, SSC 
Networks, iSky, Netsense og Fana Data. Med over 1,5 milliarder NOK i et investeringsfond 
fra eieren FSN Capital Partners ser IT-konsernet nå på ytterligere oppkjøp i Norge, Sverige 
og på nye markeder. 

– Det er litt kjøpers marked for øyeblikket, noe som taler for flere oppkjøp. IT-selskaper i 
dag er generelt sett ikke verdsatt like høyt som for noen år siden, Bjørn André Lerøen, 
forretningsområdesjef for Nordlo Norge. 

Etter rekordmange oppkjøp i 2024, og totalt 17 siden 
grunnleggelsen i 2018, sikter Nordlo på å akselerere 
ytterligere i 2025. Nordlo er nå etablert på syv lokasjoner i 
Norge. Når Nordlo vurderer potensielle 
oppkjøpskandidater, fokuserer de først og fremst på 
selskaper med høy kundetilfredshet, fornøyde 
medarbeidere og ekspertise som kan bidra til Nordlos 
videre utvikling. 

– Vi har alltid en håndfull dialoger i gang, og målet er 
absolutt å holde samme oppkjøpstakt eller øke den i 
løpet av neste år. 

– Vi er nøye i de tidlige fasene av prosessen og gjør en 
grundig innledende due diligence. Dette øker 
sannsynligheten for at vi fullfører oppkjøpet når vi først 
går til forhandlingsbordet. 

I august 2024 tilførte eieren FSN Capital Partners over 1,5 milliarder NOK til et investeringsfond 
som skal brukes til oppkjøp i Sverige, Norge og internasjonalt. 

– Ser vi bakover, kjøper vi i gjennomsnitt tre til fem selskaper hvert år. I 2024 ble det fem 
oppkjøp, og siden vi har en velprøvd og standardisert integrasjonsmodell, kan vi integrere flere 
selskaper enn vi historisk har kjøpt. Det er derfor ingenting som hindrer at det blir enda flere i 
2025. 

17 oppkjøp på seks år 

Nordlo ble etablert i 2018 gjennom en sammenslåing av Zetup, Office IT-Partner og Dicom. 
Siden starten har Nordlo gjennomført 17 oppkjøp i Sverige og Norge. Et av de første selskapene 
Nordlo kjøpte opp var Bergens selskapet Lerøen Datapartner, som i løpet av de to påfølgende 

Bjørn André Lerøen, 
forretningsområdesjef for Nordlo Norge. 
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årene doblet omsetningen. I dag omsetter selskapet for 130 millioner NOK, sammenlignet med 
30 millioner året før oppkjøpet. 

– Med Nordlo i ryggen fikk vi en helt annen bredde i kompetansen og et kjent varemerke som 
gjorde det mulig å jobbe med større kunder. Vi kunne rett og slett vokse både mer og raskere, og 
det ble også lettere å rekruttere spisskompetanse, sier Bjørn André Lerøen, som grunnla Lerøen 
Datapartner og i dag er forretningsområdesjef for Nordlo Norge. 

Det siste norske oppkjøpet er Vennesla-selskapet Promotek, som ble grunnlagt i 2010 og har 
hatt sterk vekst de siste årene. 

– Å bli en del av Nordlo betyr at vi kan styrke vår tekniske kompetanse og får større mulighet til å 
støtte våre kunder med mer omfattende prosjekter. Sammen kan vi fortsette å levere 
kvalitetstjenester og styrke sikkerheten for kundene våre. Dette føles helt riktig, sier Knut 
Reinhardtsen i Promotek. 

Nordlos oppkjøp siden starten i 2018 

2018: Zetup, Office IT-Partner, Dicom (grunnleggende selskaper) 
2019: Netcomp, IT total 
2020: Insignis IT, Lerøen Datapartner, Appex Operations, Nisec 

2021: Acon AB 

2022: Interlan, Fana Data 

2023: iSky, Netsense, SSC Networks,  
2024: N62 IT Solutions, Promotek, IXX, EPM Data, Knowe 
 

Ønsker du å få mer informasjon: 
Bjørn André Lerøen, forretningsområdeansvarlig Nordlo Norge, +47 905 29 845, 
bjorn.leroen@nordlo.com  
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